
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

04.04.2024 селище Ємільчине №_24__

Про розроблення Програми
забезпечення пожежної та
техногенної безпеки, захисту
населення, території, об'єктів
критичної інфраструктури
Ємільчинської селищної ради від
надзвичайних ситуацій на 2024-2028
роки

Відповідно до пунктів 19, 20 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статті 19 Кодексу цивільного захисту України з метою
забезпечення захисту населення, території, навколишнього природного середовища та майна
від надзвичайних ситуацій, запобігання таким ситуаціям, ліквідації їх наслідків і надання
допомоги постраждалим у мирний час та в особливий період

З О Б О В ' Я З УЮ:

1. Розробити проект Програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту
населення, території, об'єктів критичної інфраструктури Ємільчинської селищної ради від
надзвичайних ситуацій на 2024-2028 роки, (далі - Програма).

2. Розробником Програми визначити інспектора апарату селищної ради Олександра Павленка
та залучити до підготовки проекту Програми, працівників виконавчих органів селищної ради.

3. Розробнику Програми в термін до 30.04.2024 року підготувати проект Програми та винести
на громадське обговорення концепції Програми через офіційний веб-сайт Ємільчинської
селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


